



Gmina Biesiekierz
Biesiekierz 103
76-039 Biesiekierz

www: <http://biesiekierz.eu>

e-mail:

sekretariat@biesiekierz.eu

tel. 943 180 310; fax. 943 180 940

Biesiekierz, dn. 07 lipca 2016 r.

Nr sprawy UG.Or.Oś.4123.3.2016.MK

Wykonawcy wszyscy

dot. zaproszenia do złożenia oferty na wykonanie zamówienia o wartości netto poniżej 30 000 euro - *Opracowanie Gminnej Ewidencji Zabytków i Gminnego Programu Opieki nad zabytkami Gminy Biesiekierz.*

Gmina Biesiekierz z siedzibą w Biesiekierzu jako zapraszający do złożenia oferty na wykonanie zamówienia o wartości poniżej 30 000 euro informuje, że wpłynęły następujące zapytania do zaproszenia i udziela odpowiedzi:

Pytanie:

1. Czy gmina (wójt) nie zgłasza innych obiektów (w porozumieniu z wojewódzkim konserwatorem zabytków) do gminnej ewidencji zabytków, co jest zapisane w ustawie o ochronie zabytków (art. 22 pkt 4 i 5)?

Odpowiedź:

Na obecną chwilę Wójt nie zgłasza innych obiektów do gminnej ewidencji zabytków.

Pytanie:

2. Czy w gminnych opracowaniach studialnych, mpzp, czy strategiach nie wskazano innych obiektów do ochrony, które wymagają weryfikacji i ewentualnie ochrony w ramach GEZ?

Odpowiedź:

W gminnych opracowaniach nie wskazano innych obiektów do ochrony.

Pytanie:

3. W suikzp gm. Biesiekierz z 27.09.2010 r. na str. 32 wskazano, że: „problemy ochrony dziedzictwa kulturowego zostały określone w dodatkowym elaboracie pt „Krajobraz kulturowy i archeologia”, gdzie po szczegółowej analizie określono wszelkie obiekty będące pod ochroną Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, wyznaczono niezbędne strefy konserwatorskie, jak i archeologiczne”
- czy jest możliwość zapoznania się (w wersji elektronicznej – z tym opracowaniem
- czy w tym opracowaniu są wskazane także inne zabytki do ochrony w ramach gminnej ewidencji zabytków?

Odpowiedź:

Istnieje możliwość zapoznania się tylko w wersji papierowej z ww. opracowaniem. W opracowaniu tym, wskazano inne zabytki do ochrony w ramach gminnej ewidencji zabytków.

Pytanie:

4. Czy opis + fotografie dotyczą tylko zabytków nieruchomych, ponieważ nie jest praktykowane i wykonalne zamieszczanie tych elementów w stosunku do stanowisk archeologicznych?

Odpowiedź:

W przypadku karty adresowej stanowiska archeologicznego dopuszczalne jest by rubryka zawierała wycinek mapy w skali 1: 25 000 z zaznaczonym hipotetycznym zasięgiem zabytku archeologicznego oraz wskazanie godła i nr arkusza mapy.

Pytanie:

5. Czy zamawiający (gmina) prześle wykonawcy mapy, na których będzie można zaznaczyć dokumentowany obiekt?

Odpowiedź:

Zamawiający nie prześle wykonawcy map.

Pytanie:

6. W jaki sposób zamawiający rozliczy obiekty, które zostaną wyłączone z ewidencji, a ich przygotowanie wymaga analogicznej pracy jak w przypadku obiektów włączonych do ewidencji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie rozlicza obiektów, tylko wykonanie całego sporządzenia przedmiotu umowy.

Pytanie:

7. Czy ryczałtowa kwota opracowania dotyczy zarówno obiektów włączonych do ewidencji, jak wyłączonych?

Odpowiedź:

Kwota wynagrodzenia ryczałtowego obejmuje całkowite koszty sporządzenia przedmiotu umowy.

Pytanie:

8. Czy termin jest sprawą ostateczną, warunkującą wybór wykonawcy?

Odpowiedź:

Termin nie jest sprawą ostateczną i warunkującą wybór wykonawcy.

Wójt Gminy Biesiekierz
/-/ Andrzej Leśniewicz